
ZARZĄDZENIE NR .M ijmiM  
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 2024 r.

w sprawie przyjęcia Planu Ochrony Zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych
dla Gminy Sokółka.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie 
organizacji i sposobu ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
poz. 2153) po uzgodnieniu z Podlaskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Białymstoku oraz Starostą 
Sokolskim, Burmistrz Sokółki zarządza, co następuje:

§ 1. Przyjmuję się Plan Ochrony Zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych dla 
Gminy Sokółka, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

i

.1

Id: 8C0B7B01-6F.14-4B4D-82D7-77FD8A688FEF. Podpisany Strona 1


